
• J:t:- .ft,.,~ 
MAJLIS DAERAH JELi 
17600 JELI, 
KELANTAN. 

Tel - 09 9440023 AM 
- 09 9440260 SIU 

Faks - 09 9440007 

Ruj. Kami : MDJ/KR 01/2020 
Tarikh : 17 Syawal 14418 

09 Jun, 2020 

IKLAN TAWARAN KERJA SEBUTHARGA 

1. Sebutharga adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan Majlis 

Daerah Jeli dan Lembaga Pembangunan lndustri Pembinaan (CIDB) serta Pusat khidmat 

Kontraktor (PKK), mempunyai jenis pendaftaran yang berkaitan dan yang masih dibenarkan 

membuat tawaran buat masa ini bagi kerja-kerja berikut: 

Bil Tajuk Kerja Taraf / Jenis Gred Pengkhususan/ 
Syarikat Kod Bidang 

1. MENAIKTARAF JALAN DI KG . KULIM,JELI BUMIPUTERA Gl CEOl, CE21 

2. MENAIKTARAF JALAN MASUK KE PUSAT BUMIPUTERA Gl CEOl, CE21 

REKREASI TAMAN CAHAYA 

IBADAH,GUNUNG RENG,JELI 

3. MENAIKTARAF JALAN DI KG. PASIR BUMIPUTERA Gl CEOl, CE21 

DUSUN,JELI 

4. MENAIKTARAF LONGKANG DI KG. BUMIPUTERA Gl CE34,CE21 

LEGEH,JELI 

5. MENAIKTARAF LONGKANG DI KG. BATU BUMIPUTERA Gl CE34,CE21 

MELINTANG, JELi 

6. MENAIKTARAF LONGKANG DI SEBELAH BUMIPUTERA Gl CE34,CE21 

PAGAR SEKOLAH KEBANGSMN AYER 

LANAS,JELI 

2. Butir-butir kerja dan Borang Penyertaan dan Sebutharga boleh didapati di Pejabat Majlis 

Daerah Jeli mulai dari 18/6/2020 (Khamis) hingga 24/6/2020 (Rabu) pada hari dan waktu 

berikut:-

Ahad hingga Rabu :8.15 pagi hingga 12.45 tgh hari 

2.15ptg hingga 4.00 ptg 

Khamis :8.15 pagi hingga 12.45 tgh hari 

2.15 ptg hingga 3.00 ptg 

3 . SESI TAKLIMAT DAN LAWATAN TAPAK DIWAJIBKAN HADIR. Tidak boleh mewakilkan 

pegawai selain daripada penama yang dinamakan dalam sijil. Sesi pendaftaran bermula jam 

9.00 pagi hingga 10.00 pagi pada 17/6/2020 (Rabu). Selepas itu diikuti dengan sesi taklimat 



dan lawatan tapak. Kontraktor yang berminat dikehendaki berkumpul di perkarangan Majlis 

Daerah Jeli. 

4. Kontraktor dikehendaki membawa sijil asal PERAKUAN PENDAFTARAN (CIDB), SIJIL 

PEROLEHAN KERJA KERAJAAN (CIDB), SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA (SSM) DAN SIJIL 

PENGIKTIRAFAN TARAF BUMIPUTERA semasa mendaftar. 

5. Borang sebutharga akan dikeluarkan kepada kontraktor yang menghadiri sesi taklimat 

sahaja. 

6. Harga Borang Sebutharga ialah RMS0.00 (Ringgit Malaysia: LIMA PULUH RINGGIT SAHAJA) 

satu set dan boleh dibeli dengan wang tunai bermula dari tarikh yang disebut di atas. 

7. Borang Penyertaan Sebutharga mestilah diambil selewat-lewatnya sehari sebelum tarikh 

tutup. 

8. Dokumen Sebutharga hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan ditulis 

NO.Sebutharga serta tarikh tutup dan dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga sebelum atau 

pada 24/6/2020 (Rabu) jam 12.00 tengahari di Pejabat Majlis Daerah Jeli. 

9. Pejabat ini tidak terikat untuk menerima tawaran terendah atau sebarang tawaran. 

10. Petender yang berjaya sahaja akan diberitahu. 

Sekian, terima kasih. 

"RAJA BERDAULAT NEGERI BERKAT" 

"SEMOGA ALLAH MELINDUNGI TUANKU DUNIA DAN AKHIRAT" 

Yang Menurut Perintah 

SETIAUSAHA 

SK -

Pejabat Tanah Dan Jajahan Jeli, 

17600 Jeli, Kelantan. 

Jabatan Kerja Raya Jajahan Jeli, 

17600 Jeli, Kelantan . 

Jabatan Pengairan Dan Saliran Jajahan Jeli, 

17600 Jeli, Kelantan 


